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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Број 24/14-18
СРЕДА
3 февруари 2016 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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10.00 часот, Сала на Уставна комисија

СЕДНИЦА БР. 33 НА КОМИСИЈА ЗА ОБРАЗОВАНИЕ, НАУКА И СПОРТ

Предлог на дневен ред:
	[image: image1.jpg]



	1.
	Предлог-закон за основање на Универзитет за национална одбрана, безбедност и мир „Дамјан Груев” во Скопје - II читање;
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	2.
	Предлог-закон за изменување на Законот за високото образование - II читање;
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	3.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за основното образование - I читање;
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	4.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за средното образование - I читање;
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	5.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за високото образование - I читање;
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	6.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за Академијата за наставници - I читање;
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	7.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за образование на возрасните - I читање;
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	8.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за наставници во основните и средните училишта - I читање;
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	9.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за обука и испит за директор на основно училиште, средно училиште, ученички дом и отворен граѓански универзитет за доживотно учење - I читање;
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	10.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за учебници за основно и средно образование - I читање;
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	11.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за Бирото за развој на образованието - I читање;
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	12.
	Предлог-закон за изменување на Законот за просветната инспекција - I читање;
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	13.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за ученичкиот стандард - I читање;
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	14.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за студентскиот стандард - I читање;
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	15.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за научно-истражувачката дејност - I читање;
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	16.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за Националната рамка на квалификации - I читање;
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	17.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за спортска академија - I читање.


11.00 часот, Сала „Борис Трајковски“

СЕДНИЦА БР. 52 НА КОМИСИЈА ЗА ТРУД И СОЦИЈАЛНА ПОЛИТИКА

Предлог на дневен ред:
	[image: image18.jpg]



	1.
	Финансиски план на Агенцијата за супервизија на капитално финансирано пензиско осигурување  за 2016 година;
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	2.
	Предлог-одлука за согласност на Одлуката за висината на месечниот надомест што го наплатува Агенцијата за супервизија на капитално финансирано пензиско осигурување од пензиските друштва за 2016 година;
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	3.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за упатување работници од Република Македонија во други држави за изведување на градежни работи преку проектни  договори и за вршење на други сезонски работи - II читање;
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	4.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за агенциите за привремени вработувања - II читање;
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	5.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за мирно решавање на работните спорови - II читање;
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	6.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за работните односи - II читање;
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	7.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за вработувањето и осигурување во случај на невработеност - II читање;
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	8.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за безбедност и здравје при работа - II читање;
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	9.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за пензиското и инвалидското осигурување - II читање;
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	10.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за исплата на пензии и пензиски надоместоци од капитално финансирано пензиско осигурување - II читање;
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	11.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за употреба на знаковниот јазик - II читање;
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	12.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за социјалната заштита - II читање;
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	13.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за инвалидски организации - II читање;
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	14.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за заштита на децата - II читање;
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	15.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за вработување на инвалидни лица - II читање;
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	16.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за задолжително капитално финансирано пензиско осигурување - II читање.


11.00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР. 52 НА КОМИСИЈА ЗА ТРАНСПОРТ, ВРСКИ И ЕКОЛОГИЈА

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог измена и дополна на Водостопанска основа на Република Македонија за акумулација Јагмулар на река Брегалница;
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	2.
	Годишна програма за работата на Агенцијата за пошти за 2016 година;
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	3.
	Предлог-закон за скијалишта - I читање;
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	4.
	Финансиски план на Македонската радио телевизија за 2016 година.
Предлогот на дневниот ред се дополнува со:
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	1.
	Предлог-закон за дополнување на Законот за градење - II читање;
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	2.
	Предлог-закон за дополнување на Законот за градежно земјиште - II читање;
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	3.
	Предлог Годишна програма за работа и развој на Агенцијата за цивилно воздухопловство за 2016 година;
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	4.
	Предлог Годишен финансиски план на Агенцијата за цивилно воздухопловство за 2016 година;
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	5.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за домување - I читање;
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	6.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за комуналните дејности - I читање;
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	7.
	Предлог-закон за изменување на Законoт за интероперабилност во железничкиот систем - I читање;
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	8.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законoт за внатрешната пловидба - I читање;
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	9.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за јавна чистота - I читање;
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	10.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законoт за снабдување со вода за пиење и одведување на урбани отпадни води - I читање;
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	11.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законoт за железничкиот систем - I читање;
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	12.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законoт за сигурност во железничкиот систем - I читање;
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	13.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за поштенските услуги - I читање;
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	14.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законoт за градежно земјиште - I читање;
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	15.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за гробишта и погребални услуги - I читање;
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	16.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за постапување со бесправно изградени објекти - I читање;
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	17.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за автокампови - I читање;
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	18.
	Предлог-законот за изменување и дополнување на Законот за просторно и урбанистичко планирање - I читање;
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	19.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за јавните патишта - I читање;
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	20.
	Предлог-законот за изменување и дополнување на Законот за градење - I читање;
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	21.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за превоз на опасни материи во патниот и железничкиот сообраќај - I читање;
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	22.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за работното време, задолжителните одмори на мобилните работници и возачите во патниот сообраќај и уредите за запишување во патниот сообраќај - I читање;
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	23.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законoт за воздухопловство - I читање.


12.00 часот, Сала „Борис Трајковски“

СЕДНИЦА БР. 130 НА ЗАКОНОДАВНО-ПРАВНА КОМИСИЈА

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за основање на Универзитет за национална одбрана, безбедност и мир „Дамјан Груев” во Скопје - II читање;
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	2.
	Предлог-закон за изменување на Законот за високото образование - II читање;
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	3.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за основното образование - I читање;
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	4.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за средното образование - I читање;
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	5.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за високото образование - I читање;
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	6.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за Академијата за наставници - I читање;
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	7.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за образование на возрасните - I читање;

	[image: image68.jpg]



	8.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за наставници во основните и средните училишта - I читање;
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	9.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за обука и испит за директор на основно училиште, средно училиште, ученички дом и отворен граѓански универзитет за доживотно учење - I читање;
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	10.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за учебници за основно и средно образование - I читање;
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	11.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за Бирото за развој на образованието - I читање;
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	12.
	Предлог-закон за изменување на Законот за просветната инспекција - I читање;
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	13.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за ученичкиот стандард - I читање;
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	14.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за студентскиот стандард - I читање;
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	15.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за научно-истражувачката дејност - I читање;
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	16.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за Националната рамка на квалификации - I читање;
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	17.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за спортска академија - I читање;
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	18.
	Барање за давање на  автентично толкување на член 25 став 1 точка 9 од Законот за даноците на имот, поднесено од пратеникот Марјан Даскаловски.
Предлогот на дневниот ред се дополнува со:
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	1.
	Предлог-закон за ратификација на Договорот за воена финансиска соработка помеѓу  Владата на Република Македонија и Владата на Република Турција и Протоколот за спроведување на финансиска помош помеѓу Владата на Република Македонија и Владата на Република Турција;
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	2.
	Предлог-закон за ратификација на Спогодбата меѓу Владата на Република Македонија и Владата на Република Србија за соработка во областа на образованието, науката и технологијата;
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	3.
	Предлог-закон за ратификација на измените и дополнувањата на член 8 од Римскиот Статут на Меѓународниот кривичен суд и на измените и дополнувањата на  Римскиот Статут на Меѓународниот кривичен суд во врска со злосторството на агресија;
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	4.
	Предлог-закон за ратификација на Протоколот кон Спогодбата за стабилизација и асоцијација меѓу Република Македонија од една страна и Европските заедници и нивните земји-членки од друга страна, со кој се зема предвид пристапувањето на Република Хрватска во Европската унија;
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	5.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за домување - I читање;
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	6.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за комуналните дејности - I читање;
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	7.
	Предлог-закон за изменување на Законoт за интероперабилност во железничкиот систем - I читање;
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	8.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законoт за внатрешната пловидба - I читање;
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	9.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за јавна чистота - I читање;
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	10.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законoт за снабдување со вода за пиење и одведување на урбани отпадни води - I читање;
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	11.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законoт за железничкиот систем - I читање;
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	12.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законoт за сигурност во железничкиот систем - I читање;
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	13.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за поштенските услуги - I читање;
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	14.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законoт за градежно земјиште - I читање;
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	15.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за гробишта и погребални услуги - I читање;
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	16.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за постапување со бесправно изградени објекти - I читање;
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	17.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за автокампови - I читање;
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	18.
	Предлог-законот за изменување и дополнување на Законот за просторно и урбанистичко планирање - I читање;
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	19.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за јавните патишта - I читање;
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	20.
	Предлог-законот за изменување и дополнување на Законот за градење - I читање;
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	21.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за превоз на опасни материи во патниот и железничкиот сообраќај - I читање;
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	22.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за работното време, задолжителните одмори на мобилните работници и возачите во патниот сообраќај и уредите за запишување во патниот сообраќај - I читање;
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	23.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законoт за воздухопловство - I читање.
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	Подготвил: Снежана Орловиќ Стојановиќ
Контролирал: Тодор Пендаров
Одобрил: Снежана Корубин
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